Организатору мероприятия
Директору ОГАУ ЦДСО «Томь»
А.В. Бирюковой

[bookmark: Par241]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении торгового места в парке «Околица»

Заявитель __________________________________________________________________________________
Зарегистрированный в ______________________________________________________________________
Дата регистрации _______________ Серия и N свидетельства ____________________________
ОГРН _______________________________   Дата постановки на учет в ИФНС РФ _____________________
ИНН ___________________ КПП ______________ Серия и N свидетельства _________________________
Ф.И.О. руководителя ________________________________________________________________________
Ф.И.О. контактного лица: ____________________________________________________________________
Телефон: ___________________  Электронная почта ______________________________________________
[bookmark: _GoBack]1.Прошу Вас предоставить торговое место в парке «Околица» на мероприятии X международный «Фестиваль- конкурс «Праздник Топора» на срок с 18 августа 2017 года по 20 августа 2017 г. для реализации__________________________________________________________________________________
2. Обязуюсь:
2.1. Своевременно оплатить торговое место и соблюдать порядок осуществления торговой деятельности на территории парка «Околица».
2.2. Использовать торговое место исключительно по   назначению и осуществлять торговлю в соответствии с ассортиментным перечнем, согласованным в установленном порядке.
2.3. Не загромождать подходы к торговому месту, производить уборку мусора в специально отведенные для этой цели контейнеры, расположенные на территории парка «Околица».
2.4.  Производить на торговом месте уборку мусора в течение рабочего дня, и после завершения торговли (выполнения работ, оказания услуг).
2.5.  Соблюдать требования, предусмотренные    законодательством Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, пожарной безопасности, охраны окружающей   среды, ветеринарии, защиты прав потребителей, требования, предъявляемые к продаже   отдельных   видов   товаров, и   другие   предусмотренные законодательством Российской Федерации требования.
2.6.  Обеспечить охрану своего имущества.
2.7. Не производить реконструкцию и изменение внешнего   облика торгового места без письменного согласования с Организатором мероприятия.
2.8. Не производить передачу права на использование   торгового места третьим лицам.

Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копия свидетельства о регистрации юридического лица или индивидуального
предпринимателя;
2) копия свидетельства о постановке юридического лица или индивидуального предпринимателя на учет в налоговом органе;
3) сопроводительные   документы, подтверждающие качество и безопасность реализуемой    продукции (в случаях, установленных    законодательством Российской Федерации)

Настоящим даю свое согласие областному государственному автономному учреждению «Центр делового сотрудничества и отдыха «Томь» (адрес:634522, с. Калтай, Томский район, Томская область) на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем Заявлении и прилагаемых к нему документах, в указанных в Заявлении целях, а именно для заключения договора на услуги по предоставлению торгового места в парке «Околица».  Обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, в соответствии с законодательством Российской Федерации, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа. Срок, в течение которого действует Согласие, составляет 5 (пять) лет с момента его предоставления. Такой срок не ограничивает ОГАУ ЦДСО «Томь» в вопросах архивного хранения документов, содержащих персональные данные в электронной форме. Заявителю и представителю Заявителя известно о возможности отозвать своё согласие на обработку персональных данных путём подачи письменного заявления в ОГАУ ЦДСО «Томь».

Подпись заявителя _______________________

М.П.                   Дата «___» _____________ 2017 г.